

Helmi

alkaa onnellisin ente

leipäannos lisääntyy 400 grammaan (pehmeä leipä 550 grammaan), ja siviilienkin annokset suurentuvat -

rykmentin öljyannos lisääntyy 40 % (nistä tosin on aluksi pakko varastoida osa tohtoreitten tarkoituksiin) -

upeat kanttiinikorsut valmistuvat I ja III Pataljoonan etulinjan läheisyyteen -

kirjastokirjain lainausmaksu (50 penniä) poistetaan, kun kirjasto

tojemme täydennys järjestyy muulla tavoin -
pakkanen ei enää ahdistele vartioniehiä niinkuin tammikuussa, ja päiväkin on jo kolmatta tuntia pitempi kuin jouluna -

kevät, Neuvosto-Venäjän loppu ja siviiliinpääsy on taas kuukautta lähempänä kuin ennen.

Uutiskatsaus

1.2.1942 klo 6.

Päivän haastattelu.

Sotamies Arnas Ruuskanen

PÄÄMAJAN TILANNETIEDOITUS 31. Rantasalmelta ja 12. Komppaniasta vas-

1. Kannaksella on tuhottu kaksi vihollisen upseeripartiota ja eräs kor-

su ja 30 ryssää. Itärintaman keski-

osassa on eräs osastomme suorittanut menestyksellisen retken vihollisen se-

lunaan tuhoten siellä majoitusaluei-

ta, rautatiekalustoa ja viestiyhteyk-

siä. Aunuksen kannaksella on 1 vih.

hävittäjä ammuttu alas.

AUSTRALIALAISIA JA INTIALAISIA

antautui joukoittain saksalaisille

Pohjois-Afrikassa Benghasin taistelu-

jen yhteydessä.

JAPANILAISET OVAT VALLANNEET

KOKO MALAKAN NIEMIMÄÄN, myöntävät eng-

lantilaiset. Englantilais-austraali-

alaisten joukkojen onnistui kuulenna

suunnitelmankaisesti vetäytyä Sin-

gaporen saarilinnoitukseen, jota her-

tasä kysyessänne hänen kovinta taiste-

lupaikkaansa:

"Tyrjä se oli. Olin JR 28:n 8.

Komppaniassa. Elokuun 1, päivänä ryk-

menttinne marssi Tyrjän lentokentän

sivu etelään. Jo ennen kuin ehdimme

Ihalan maantielle, tuli kova tykistö-

keskitys. Vasemmalta, Saareksen ky-

lästä päin, töytäsi 50 ryssää. Ne

apääsivät n. 30 metrin päähän, mutta

kun tulitimme k:lla, niin puolet

niistä kaatui ja loput pakenivat.

Meille ei käynyt mitenkään.

Marssimme maantietä pitkin Mä-

kelän tienhaaraan, ja ryssä pudotteli

harvakseltaan kranaatteja. Tienhaa-

rasta teimme tiedusteluretken Saarek-

sen kylän laitaa. Vastaa tuli nii-

nakenttä, jonka ryssä yritti räjäyt-

tää kranaattikeskityksellä. Varnis-

timme joitakin päiviä siellä. Ryssiä

näkyi silloin tällöin peltojen toisel-

la puolen, mutta kun ne eivät ampuneet

meitä, niin emme nekään niitä."

RYKMENTIN SHAKKIMESTARUUSKILPAILUT

alkavat tällä viikolla. Sunnuntaihin

mennessä on pataljoonain keksittävä

keskuudestaan 5 parasta pelaajaa, ja

Tykki-, Krh- ja Esikuntakomppanian

sanoin yhteisesti 5-niehininen joukkue.

Helmikuun 10., 13. ja 16. päivänä nä-

mä joukkueet sitten iskevät vastak-

kain, ja kun pataljoonain välinen pa-

remmuus on siten ratkaistu, pelataan

vielä kuusi sarjaa rykmentin mieskoh-

taisesta shakkimestaruudesta.